

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 10

PRIE 2020-01-03 KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO „AGILA“ REKONSTRUKCIJOS DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES NR. V31-1

2021-12-09, Neringa

Neringos savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188754378, kurios registruota buveinė yra Taikos g. 2, Neringa, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Egidijaus Šakalio, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus, (toliau – **Užsakovas**), ir

Ūkio subjektų grupė: UAB „Gilesta“, juridinio asmens kodas 162559093, kurios registruota buveinė yra Uosių g. 38, Naudvario k., Kelmės r. sav., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre ir **UAB „Imstata“**, juridinio asmens kodas 302661715, kurios registruota buveinė yra Liepyno g. 9-90, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama pagrindinio partnerio UAB „Gilesta“, veikiančio pagal 2019-11-04 jungtinės veiklos sutartį, kurį atstovauja UAB „Gilesta“ direktorius Romas Paliulis, veikiantis pagal bendrovės įstatus ir 2019-11-04 jungtinės veiklos sutarties priedą Nr. 2 (įgaliojimą) (toliau – **Rangovas**),

Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai dar vadinamas **Šalimi**, o visi kartu – **Šalimis**, atsižvelgdami į UAB „Gilesta“ 2021-11-30 d. raštą Nr. SR-211130-94EG „Dėl papildomo susitarimo Nr. 10“, UAB „West Expert“ 2021-12-09 raštą Nr. 21/12-02 „Dėl sąmatų patikrinimo ekspertinių išvadų“, UAB „A405“ 2021-12-09 raštą „Dėl papildomo susitarimo Nr. 10“, ir į tai, kad:

a) Šalys 2020-01-03 sudarė Kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ rekonstrukcijos darbų viešojo pirkimo sutartį Nr. V31-1 (toliau – **Sutartis**) dėl Kultūros ir turizmo informacijos centro „Agila“ rekonstrukcijos darbų atlikimo (toliau – **Darbai**);

b) Šalys sutinka, kad, atsižvelgiant į Sutarties vykdymo metu paaiškėjusias aplinkybes, kurių Užsakovas, būdamas protingas ir apdairus, negalėjo numatyti, būtina įsigyti papildomus darbus: lauko tinklų, mažojo amfiteatro, siurblių stoties, rezervuarų, lauko drenažo siurblynės, statinio konstrukcijos (*pridedama, priedas Nr. 1*) (toliau – **Papildomi darbai**) iš Rangovo, kurių neapima Sutartyje numatyti Darbai ir be kurių atlikimo nebūtų galimybės tinkamai įvykdyti Sutartį;

c) LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. nurodyta, kad pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimtį, objekto pakeitimą. Neleidžiami tokie pakeitimai ar pasirinkimo galimybės, dėl kurių iš esmės pasikeistų pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis;

d) Sutarties 66 punkte numatyta, kad: „*Įvertindamas perkamų statybos darbų pobūdį, nenumatytų aplinkybių atsiradimo vykdant statybos darbus riziką, Užsakovas, esant būtinybei, pagal šią Sutartį įsigis papildomų darbų arba neatliks kai kurių Sutartyje numatytų statybos darbų.*“ Sutarties XIII skyriuje numatyta Papildomų darbų ir Neatliekamų darbų įforminimo tvarka;

e) Sutarties 44 punkte numatyta, kad: „*Rangovas darbus privalo atlikti laikydamasis darbų grafike nustatytų terminų. Darbo grafiko pakeitimas yra galimas tik statinio statybos techniniam priežiūrėtojui ir (ar) Užsakovui pritarus ir dėl nepalankių gamtinių, dėl trečiųjų šalių neveikimo arba netinkamo veikimo, dėl atsiradusių papildomų darbų. Atnaujintas darbų grafikas yra neatskirama Sutarties dalis. Tinkamą patvirtinto darbų grafiko vykdymą kontroliuoja statinio techninis priežiūrėtojas*“;

sudarė šį papildomą susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – **Susitarimas**) ir susitarė:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti Papildomus darbus, laikydamasis visų Sutartyje ir teisės aktuose darbų atlikimui keliamų reikalavimų.

2. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai atliktus Papildomus darbus sumokėti Rangovui 389 542,72 Eur su PVM (trys šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai 72 ct), statybos kaina be PVM 321936,13Eur, PVM sudaro 67606,59 Eur.

3. Atsiskaitymas už Papildomus darbus vykdomas Sutarties 70 punkte nustatyta tvarka.

4. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

5. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą, tačiau, esant prieštaravimams arba neatitikimams, šis Susitarimas turi viršenybę prieš Sutartį.

6. Rangovas įsipareigoja per 5 (penkias) darbo dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos pateikti Sutarties 33-34 punktų sąlygas atitinkantį Sutarties užtikrinimą, taip pat atnaujintą Darbų grafiką, į jį įtraukinat Papildomus darbus.

7. Šis Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

8. Šis Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

9. Šis Susitarimas surašytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po 1 (vieną) kiekvienai šaliai.

10. Prie šio Susitarimo pridedama:

10.1. Priedas Nr. 1 – Darbų kiekių žiniaraštis, 7 lapai;

10.2. Priedas Nr. 2 – UAB „GILESTA“ 2021-11-30 raštas Nr. SR-211130-94EG „Dėl papildomo susitarimo Nr.10“, 1 lapas;

10.3. Priedas Nr. 2 - UAB „West Expert“ 2021-12-09 raštas Nr. 21/12-04 „Dėl sąmatų patikrinimo ekspertinių išvadų“, 5 lapai;

10.4. Priedas Nr. 3 – UAB „A405“ 2021-12-09 raštas „Dėl papildomo susitarimo Nr.10“, 1 lapas.

Užsakovo vardu:
Neringos savivaldybės administracija

Rangovo vardu:
UAB „Gilesta“



Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Direktorius Romas Paliulis

Pasirašymo data 2021 m. _____ d.

Pasirašymo data 2021 m. _____ d.

Neringos savivaldybės administracijos
Miesto tvarkymo ir statybos
skyriaus vedėjas
Dainius Skirius

Neringos savivaldybės administracijos
Teisės skyriaus vedėja
Viktorija Budvytytė-Bedalienė

Astera

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.03 kainų lygiu.

Kompleksas:

KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. 2396-9000-1016 / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA" / TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Objektas:

AGILA - Taikos g. 4, Neringa

Žiniaraštis:

Papildomas susitarimas Nr. 10 - įkainio išskaidymas

135 241,83 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius Metalų konstrukcijos				
5.1.1	F9-2	Metalinis kv. prof. keltuvo kolonos uždaras (gruntuojant) k8=1.03	t	1,8	3924,99	7064,98
5.1.2	F9-2	Metalinis kv. prof. keltuvo kolonos uždaras (dažymas du kartus) k8=1.03	t	1,8	48,23	86,81
5.2.1	F9-1	Metalinės sijos liftams perdangoje (gruntuojant) k8=1.03	t	0,24	5851,18	1404,28
5.2.2	F9-1	Metalinės sijos liftams perdangoje (dažymas du kartus) k8=1.03	t	0,24	48,23	11,58
5.3.1	F9-1	Metalo scenos perdangoje pagal technologiją /HEB sijos (gruntuojant) - medžiaga k8=1.03	t	10,7	3466,60	37092,62
5.3.2	F9-1	Metalo scenos perdangoje pagal technologiją /HEB sijos - montavimas k8=1.03	t	10,7	290,70	3110,49
5.3.3	F9-1	Metalo scenos perdangoje pagal technologiją /HEB sijos (dažymas du kartus) k8=1.03	t	10,7	48,23	516,06
5.5.1	F9-1	Metalinės sijos HEB 260 perdangoms laikyti (gruntuojant)	t	7,666	3567,61	27349,30
5.5.2	F9-1	Metalinės sijos HEB 260 perdangoms laikyti (dažymas du kartus)	t	7,666	48,23	369,73
5.6.1	F9-2	Metalinis kvadratinio ir stačiakampio vamzdžio profilis sijoms ir kolonom laiptinėse (gruntuojant) k8=1.03	t	4,492	3408,92	15312,87
5.6.2	F9-2	Metalinis kvadratinio ir stačiakampio vamzdžio profilis sijoms ir kolonom laiptinėse (dažymas du kartus) k8=1.03	t	4,492	48,23	216,65
5.7.1	F9-3	Metalinės sijos iš lovinio profilio parapetų ir turėklų laikymui (gruntuojant) k8=1.03	t	7,500	2300,14	17251,05
5.7.2	F9-3	Metalinės sijos iš lovinio profilio parapetų ir turėklų laikymui (dažymas du kartus) k8=1.03	t	7,500	73,00	547,50
5.12.1	F9-3	Metaliniai laiptų aptvėrimai (gruntuojant ir dažant du kartus) k8=1.03	t	0,363	3883,43	1409,69
5.12.2	F9-3	Metaliniai laiptų aptvėrimai (dažymas du kartus) k8=1.03	t	0,363	73,00	26,50
		Iš viso už skyrių Metalų konstrukcijos				111770,11
	Iš viso #1					111 770,11 €
		PVM		21%		23 471,72 €
	Iš viso #2					135 241,83 €

Projektų vadovė
Eglė Galdikaitė



Astera

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.03 kainų lygiu.

Kompleksas: KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. 2396-9000-1016/ / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Objektas: AGILA - Taikos g. 4, Neringa

Žiniaraštis: Papildomas susitarimas Nr. 10 - (siurblių stoties automatinis gesinimas, įkainio aprašymo patikslinimas)

65 165,76 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skystus Įrengimai (gaisrinių siurblių stotelė)				
1	DDDD	Gaisrinių siurblių stotelė Wilo SiFire-EN-100-247 arba analogas	kompl.	1,000	53856,00	53856,00
		Iš viso už skyrių Įrengimai (gaisrinių siurblių stotelė)				53856,00
	Iš viso #1					53 856,00 €
		PVM	21%			11 309,76 €
	Iš viso #2					65 165,76 €

Sudarė:

Projektų vadovė
Eglė Galdikaitė



Astera

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.03 kainų lygiu.

Kompleksas: KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. 2396-9000-1016/ / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Objektas: AGILA - Taikos g. 4, Neringa

Žiniaraštis: 23 POŽEMINĖS VANDENS TAUPYKLOS /REZERVUARAI/ -
REZERVUARŲ KEITIMAS (Papildomas susitarimas Nr. 10)

75 954,23 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius Įrengimai (rezervuarai)				
1	PGR1	Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-95 m3, D-3.0 m	kompl.	1	19446,90	19446,90
2	PGR2	Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-95 m3, D-3.0 m	kompl.	1	19756,73	19756,73
3	PGR3	Priešgaisrinis rezervuaras; PGR V-100 m3, D-3.0 m	kompl.	1	20015,32	20015,32
		Iš viso už skyrių Įrengimai (rezervuarai)				59218,95
	Iš viso #1					59 218,95 €
		Keltas	6%			3 553,14 €
	Iš viso #2					62 772,09 €
		PVM	21%			13 182,14 €
	Iš viso #3					75 954,23 €

Sudarė:

Projektų vadovė
Eglė Galdikaitė

Astera

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2019.03 kainų lygiu.

Kompleksas: KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO Unik. 2396-9000-1016/ / KULTŪROS IR TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA"/ TAIKOS G. 4 NIDOJE REKONSTRAVIMAS

Objektas: AGILA - Taikos g. 4, Neringa

Žiniaraštis: Papildomas susitarimas Nr. 10 (papildomi darbai)

113 180,90 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		Skyrius Lauko tinklai				
1	N22-480 (S10=1,15)	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng., įtraukiant 125-200 mm skersmens vamzdį	m	22,8	81,06	1848,17
2	N23P-0306	Plastikinių lauko nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm (sut.įk.33.3.1)	vnt.	1	362,80	362,80
3	N23P-0302	Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių demontavimas (įkainis pritaikomas kvadratinų šulinių demontavimui, sut.įk.įk.33.3.4)	m3	2,79	170,91	476,84
4	R23-65	Statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais (sut.įk.įk.33.3.6)	t	7,78	100,41	781,19
		Iš viso už skyrių Lauko tinklai				3469,00
		Skyrius Papildomi darbai mažajam amfiteatruir ir siurblių stoties įrengimui				
5	F6-2-5	Monolitinės gelžbetonio sienos k8=1.04,k9=1.15 (sut.įk.21.2.1)	m3	1,6	415,49	664,78
6	N11P-0201	VOLTEX betoninio molio pakloto hidroizoliacijos įrengimas (sut.įk. 1.12.6)	m2	218,67	19,33	4226,89
7	N60-18	Deformacinių siūlių įrengimas (naudojamos medžiagos: bentonitinė išsiplečianti sandarinimo juosta Waterstop RX 101 DH 25x20, juostos tvirtinimo tinklėlis REVOFIX su tvirtinimo elementais) (pap. Nr. 4. poz. 24)	m	111,36	8,86	986,65
8	N6-187 (S10=1,15)	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant hermetiką (naudojamos medžiagos: Bentoseal bentonitinio molio mastika) (pap. Nr. 4. poz. 28)	m	53,4	19,74	1054,12
9	N6P-0203-1 (S10=1,15)	Monolitinių pamatų teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius. Tepant 2 kartus (naudojamos medžiagos: teptinė kristalinė hidroizoliacija PC Crystal)	m2	2,7	5,66	15,28
10	DDDD	Hidroizoliacinis priedas į betoną Xypex Admix (2,8 kg/m3). Perimetrinėms rūšio sienoms (pap. Nr. 4. poz. 27)	m3	110,27	29,00	3197,83

Projektų vadovė
Eglė Galdikaitė



Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
11	N6-15 S9=1,04 S10=1,15	Monolitinės gelžbetoninės plokštės įrengimas (sut. įk. 1.2.6)	m3	1,9	285,12	541,73
12	F11-2-3	Monolitinio betono pasluoksnio įrengimas (sut. įk. 1.2.4)	m3	5,5	154,29	848,60
13	N6P-0308-1 (S9=1,17 S10=1,15)	Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas atskirais strypais (juostiniams ir rūšio sienoms)	t	0,17	1268,36	215,62
14	DDDD	Suvirinti sijų armatūros karkasai po mažojo amfiteatro projektinių sprendinių pakeitimo (pagal pateiktą SF)	t	0,757	1430,00	1082,51
15	N6P-0901-2	Deformacinių siūlių įrengimas, panaudojant skardos lakštus (naudojamos medžiagos: cinkuota metalinė juosta, padengta bentonito sluoksniu Contaflexactiv ACF165) (pap. Nr. 4. poz. 25)	100m	0,238	1895,12	451,04
16	N12P-0501	Hidroizoliacijos įrengimas betoninio molio paklotu SWELLTITE k8=1.14, k9=1.15 (sut. įk. 1.7.2)	100m2	0,54	1545,17	834,39
17	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu k9=1.15) (sut. įk. 21.1.8)	val.	720	48,56	34963,20
		Iš viso už skyrių Papildomi darbai mažajam amfiteatrui ir siurblių stoties įrengimui				49082,64
		Skyrius Papildomi darbai rezervuarų įrengimui				
18	N1P-0101-2 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai grunto grupė II	100m3	0,125	424,89	53,11
19	N1P-1314-1 (K4=11)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II (įkainis pagal papildomą susitarimą Nr. 4)	100 m3	24,53	467,40	11465,32
20	N1P-0401	I grupės grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15 (sut. įk. 1.1.4)	100 m3	0,075	4095,61	307,17
21	N1P-0801-1 (S9=1,14 S10=1,15)	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis (gruntas I-II grupės) (įkainis pagal papildomą susitarimą Nr. 4)	100 m3	0,972	187,67	182,42
22	N6-164	Nerūdijančio plieno lynų inkaravimas į g/b plokštę k9=1.15 (sut. įk. 23.2.4)	t	1,114	5304,10	5908,77
23	N11P-0302	Šiltinamųjų izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines ekstrudinio polistireno plokštes, storis 100 mm (sut. įk. 1.12.14) (rezervuarų šiltinimui)	100m2	2,086	1414,10	2949,81

Projektų vadovė
Eglė Galdikaitė

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
24	N6-15	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu k8=1.04, k9=1.15 (sut.jk.21.2.3)	m3	0,5	344,30	172,15
		Iš viso už skyrių Papildomi darbai rezervuarų įrengimui				21038,75
		Skyrius Papildomi darbai lauko drenažo siurblinės įrengimui				
25	N1P-0606	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliu su vidaus degimo varikliu k9=1.15 (lauko drenažo siurblinės montavimui) (sut.jk.1.1.8)	val.	336	49,27	16554,72
26	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas I grupės k9=1.15 (įkainis pagal papildomą susitarimą Nr. 6, poz. 11)	100 m3	0,71	973,20	690,97
27	N1P-0801-1 (S9=1,14 S10=1,15)	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu, o grunto grupė I-II (įkainis pagal papildomą susitarimą Nr.6, poz. 13)	100 m3	0,245	187,67	45,98
28	N1P-0701-1 (S10=1,15)	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,40 m3 (įkainis pagal papildomą susitarimą Nr.6, poz. 12)	100 m3	0,695	114,31	79,45
		Iš viso už skyrių Papildomi darbai lauko drenažo siurblinės įrengimui				17371,12
		Skyrius Papildomi darbai statinio konstrukcijų įrengimui				
29	N9-217 (S9=1,051)	Kronšteinių, rėmų ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	t	0,044	2639,54	116,14
30	N9P-0103-1 (S9=1,0255)	Metalinių sijų ir ilginių montavimas (sijų, ilginių masė iki 0,10 t)	t	0,044	487,35	21,44
31	N46-92 (S9=1,17)	Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais g/b konstr., kai skylės D iki 160 mm ir gylis 200 mm	100 vnt.	0,1	2279,50	227,95
32	N21P-0139-6	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80 mm iki 250 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 160 mm, 10 mm skylių gylio pokyčiui pridėti ar atimti	100 vnt.	0,4	40,35	16,14
		Iš viso už skyrių Papildomi darbai statinio konstrukcijų įrengimui				381,67
		Skyrius Teritorijos sutvarkymo darbai				
33	26703	Klinkerio trinkelės 7 cm st. (sut.jk. 71.5.5)	m2	30	31,04	931,20
		Iš viso už skyrių Teritorijos sutvarkymo darbai				92274,38

Projektų vadovė
Eglė Galdikaite



Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
	Iš viso #1					92 274,38 €
		Keltas	6%			1 263,55 €
	Iš viso #2					93 537,93 €
		PVM	21%			19 642,97 €
	Iš viso #3					113 180,90 €

Sudarė:

Projekto vadovė
Eglė Galdikaitė





West Expert

Gegučių g. 5, LT-91189 Klaipėda, įmonės kodas 302535887,
mob. tel: (+370) 69 80 92 36, e-mail: arturas.sabeckis@gmail.com,
A/s Nr. LT174010042301066959, AB DnB NORD bankas, banko kodas 40100

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras „Agila“
director@visitneringa.lt

2021-12-09 Nr.21/12- 02

kopija

Neringos savivaldybės administracija
administracija@neringa.lt

DĖL SĄMATŲ PATIKRINIMO EKSPERTINIŲ IŠVADŲ

Atlikus, Neringos savivaldybės administracijos 2021 m. gruodžio 08 d. elektroniniu paštu gautų, objekto „Kultūros paskirties pastato, unikalus Nr. 2396-9000-1016 (Kultūros ir turizmo informacijos centro „AGILA“) Taikos g. 4, Nida rekonstravimas“, papildomo susitarimo Nr. 10 koreguotų lokalinių sąmatų (8 lapai) ekspertinį vertinimą, teikiame išvadas:

1. Žiniaraštis „Siurblių stoties automatinis gesinimas, metalo konstrukcijos – nevykdomi darbai“ (suma 318718,73 Eur) – pastabų nėra.
2. Žiniaraštis „Siurblių stoties automatinis gesinimas, įkainio aprašymo patikslinimas“ (suma 65165,76 Eur) – pastabų nėra.
3. Žiniaraštis „Požeminės vandens talpyklos /rezervuarai/ - rezervuarų keitimas“ (75954,23 Eur) – statybos produktų ir įrenginių (konkrečiai – priešgaisriniai rezervuarai) kainos, kurių nėra UAB „Sistela“ statinių statybos skaičiuojamųjų kainų nustatymo rekomendacijose, nėra didesnės už vidutinę rinkos kainą, nustatytą pagal kitų rinkoje esančių ūkio subjektų: UAB „ECCUA“, UAB „Gairana“, UAB „Traidenis“, komercinių pasiūlymų kainų vidurkį.
4. Žiniaraštis „Papildomas susitarimas Nr. 10 – įkainio išskaidymas“ (suma 135241,83 Eur) – darbo sudėtis atitinka Sutarties įkainių sudėtį, vertė nustatyta pagal Pasitarimo protokolo Nr. V9 (2020-10-27) nuostatas.
5. Žiniaraštis „Papildomi darbai“ (Suma 113180,90 Eur):
 - 5.1. Sutartyje nenumatytų, darbų ir išlaidų kainos neviršija 2019 m. kovo mėn. statinių statybos skaičiuojamųjų kainų lygio;
 - 5.2. Darbams ir išlaidoms, kurių sudėtis atitiko Sutarties įkainių sudėtį, vertė nustatyta pagal Pasitarimo protokolo Nr. V9(2020-10-27) nuostatas.

Papildomą susitarimą Nr. 10 rekomenduojama tvirtinti.

Pridedama: komerciniai pasiūlymai dėl priešgaisrinių rezervuarų, 3 lapai;
PVM sąskaita-faktūra Nr. KME 21/10/12/01, 1 lapas.

Ekspertai:

Artūras Sabeckis

Snieguolė Špūrienė



Kodas 249910930, Pramonės g. 31B, LT-62175 Alytus. Tel. (8 315) 782 63, Faks. (8 315) 777 29, El. p. info@traidenis.lt



**KOMERCINIS PASIŪLYMAS
DĖL PRIEŠGAISRINIŲ REZERVUARŲ**
(Kultūros paskirties pastatas Talkos g.4 Nida)

2021 m. lapkričio mėn. 04 d.

Nr. TAK21/11/04

Alytus

UAB "Traidenis" savo gaminamai produkcijai suteikia 10 metų garantiją. Įrenginiai gaminami pasaulinėje praktikoje naudojama **kryžminio vyniojimo technologija**, iš ilgaamžio, atsparaus temperatūrų bei žemės grunto deformacijų svyravimams stikloplascio, užtikrinančio jų hermetiškumą. Kartu su įrenginiu užsakovui yra pateikiama šiam gaminiui reikalinga techninė dokumentacija (gaminto pasas, eksploatacijos instrukcija ir kt.).

Pagal Jūsų pateiktus duomenis siūlome:

Nr	Įrenginio pavadinimas	Kaina Eur be PVM	Vnt.	Suma Eur be PVM
1.	Požeminis priešgaisrinis rezervuaras V100 m ³ , DN3000 mm, L14900 mm (vidaus gaisrams)	20179,00	1	20179,00
2.	Požeminis priešgaisrinis rezervuaras V95 m ³ , DN3000 mm, L14200 mm (vidaus gaisrams)	19614,00	1	19614,00
3.	Požeminis priešgaisrinis rezervuaras V95 m ³ , DN3000 mm, L14200 mm (vidaus gaisrams)	19804,00	1	19804,00
Viso be PVM:			PVM:	59597,00
			PVM:	12515,37
			Viso kaina su PVM:	72112,37

Į komercinio pasiūlymo kainą neįtraukta:

- talpos iškrovimas pristatčius jas į statybų vietą;
- statybos-montavimo darbai.

Pagaminto terminai:

20-25 darbo dienos nuo brėžinių patvirtinimo, sutarties pasirašymo.

Apmokėjimo sąlygos:

Šalių susitarimas.

Pasiūlymas galioja 14 dienų.

Pagarbiai,
Pardavimų vadovas

Algirdas Kairys
8-693-78760



Kam UAB "Gilesta"
p. Eglei
Obj. KULTŪROS PASKIRTIES PASTATO UNIK.NR. 2396-9000-1016(KULTŪROS IR
TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS "AGILA")TĀIKOS G.4 NIDOJE
REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

Nr	Pavadinimas	Vnt matas	Vnt	Vnt kainas € be PVM	Vnto € be PVM
1	Priegaisrinis rezervuaras 85 m kub.m. turio 1x PVC palungimas D250	vnt.	1	17,100.00	17,100.00
2	PP-HUK 600 h-1.3-1.7, techninio atitarnavimo šulinys	vnt.	1	175.00	175.00
3	Anker diržas, L-10m., S-50mm, aprokova 4t, sagis nerudiančio pl	vnt	14	47.00	658.00
4	600/40t aklinas ketinis plauk Danglis	vnt.	1	199.00	199.00
				be PVM	18,122.00
1	Priegaisrinis rezervuaras 100 m kub.m. turio 1x DN65 GRP Plankas, 1x D250 palungimas	vnt	1	17,600.00	17,600.00
2	PP-HUK 600 h-1.3-1.7, techninio atitarnavimo šulinys	vnt.	1	175.00	175.00
3	Anker diržas, L-10m., S-50mm, aprokova 4t, sagis nerudiančio pl	vnt	15	47.00	705.00
4	600/40t aklinas ketinis plauk Danglis	vnt	1	199.00	199.00
				be PVM	18,679.00
1	Priegaisrinis rezervuaras 85 m kub.m. turio 2 x D250 PVC palungimas	vnt	1	17,640.00	17,640.00
2	PP-HUK 600 h-1.3-1.7, techninio atitarnavimo šulinys	vnt	1	175.00	175.00
3	Anker diržas, L-10m., S-50mm, aprokova 4t, sagis nerudiančio pl	vnt	14	47.00	658.00
4	600/40t aklinas ketinis plauk Danglis	vnt	1	199.00	199.00
				be PVM	18,672.00
			Suma be PVM:		55,483.00
			PVM 21%:		11,651.43
			VISO SUMA:		67,134.43

Pagarbiai.
Vladas Grinevičius
Projektų vadovas
UAB "Gairanė" Vilniaus padalinys
Tel./faks. 8-5 213 90 63
Mob. tel. 8-615-69752
vladas@gairana.lt

1000

Chen



UAB „Gilesta“
Gerb. Laurai Paškevičiūtei

Panevėžys
2021.11.10

Komercinis pasiūlymas

Objektas: „Nida“

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Požeminio montavimo horizontalus cilindrinis ASP rezervuaras V=100m³ Dn-3,0m L-14,9m (igilnimas pagal projekcinį brėžinį).	kompl.	1	21187,95	21187,95
2	Požeminio montavimo horizontalus cilindrinis ASP rezervuaras V=95m³ Dn-3,0m L-14,2m (igilnimas pagal projekcinį brėžinį).	kompl.	1	20594,70	20594,70
3	Požeminio montavimo horizontalus cilindrinis ASP rezervuaras V95m³ Dn-3,0m L-14,2m (igilnimas pagal projekcinį brėžinį).	kompl.	1	20794,20	20794,20
Viso, EUR be PVM:					62576,85
PVM 21%:					13141,14
Viso, EUR su PVM:					75717,99

Pagarbiai,

Projektų vadovas

Alvydas Adukonis

Mob. 8 656 11261

Alvydas.adukonis@eccua.lt

**PVM SĄSKAITA FAKTŪRA**

Nr. KME 21/10/12/01

Data: 2021 10 12

Važtaraščio Nr.: 16298/24/1-EK;
16298/25/1**Pardavėjas:****UAB „KAUNAS METAL“**

Chemijos g. 27B, LT-51332, Kaunas

A. s. LT78 7180 9000 2746 7199

AB "Šiaulių bankas"

Banko kodas 71809

SWIFT kodas CBSBLT26

Įmonės kodas 302730150

PVM mokėtojo kodas LT100006697612

Tel. +370 (657) 62193

Faks. +370 (37) 406618

El. paštas: info@kaunasmetal.lt

Pirkėjas:**UAB „Gilesta“**

Linkmenų g. 25A, LT – 08217

Vilnius

Įmonės kodas: 162559093

PVM kodas: LT100006310818

Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM/t	Suma, EUR be PVM
1	Armatūra L=12 D12	t.	18.98200	880.00	16704.16
2	Virinti gaminiai	t.	1.07150	1430.00	1532.25
3	Lankstiniai D6; D8	t.	0.16894	1040.00	175.70
4	Lankstiniai D12-20	t.	0.44198	970.00	428.72
5	Brusai	vnt.	4	4.00	16.00
6	Transportas	vnt.	1	410.00	410.00

Viso: t. 20.66442

Apmokėjimas (30d) iki: 2021 11 11**Pristatymo adresas: Taikos g. 4, Nida**

Iš viso suma EUR, be PVM:	19266.83
PVM suma EUR (21 %):	4046.03
Iš viso suma EUR, su PVM:	23312.86

Sąskaitą faktūrą išrašė: Administratorė Violeta Urnikienė

Sąskaitą faktūrą priėmė:

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

"Invoice is insured by the insurance company Euler
Hermes"

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "A405"

Bijūnų 8, 5802 Klaipėda. Atsiskaitomoji sąskaita Nr. 4467935 AB "Vilniaus bankas" Klaipėdos filialas, banko kodas 260101769, įmonės kodas 4030673 (14)

Neringos miesto savivaldybės
Administracijos direktoriui

Klaipėda, 2021-12-09

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO NR.10.

Informuojame, kad papildomi darbų kiekiai numatyti darbų kiekių žiniaraštyje papildomame susitarime Nr.10 yra teisingi. Šie darbai atsirado detalizuojant techninio projekto sprendinius darbo projekto rengimo metu.

Pagarbiai

Projekto vadovas architektas
8698 32837



Saulius Plungė